⼭本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

令和６年度第２回⽀部研修会のお知らせ
1 件のメッセージ

nishi12305@gmail.com <nishi12305@gmail.com> 2025年1⽉6⽇ 11:15
返信先: nishi12305@gmail.com
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

東⼊間⽀部員各位

⽀部研修室の⻄村です。

令和６年度第２回⽀部研修会の⽇程が決まりましたので、お知らせいたします。

⽇時 ︓令和７年２⽉５⽇（⽔） 18時00分（開場）／18時15分（開始）〜20時30分（予定）

場所 ︓ピアザふじみ 多⽬的ホール１

テーマ︓ファイナンス視点からみたグローバルな世界

詳細は添付PDFをご参照ください。

受講をご希望される⽅は、令和７年１⽉２９⽇（⽔）までに、下記URLにてお知らせください。

⼊⼒はこちらから︓  https://forms.gle/75meDRkqXRC8yFWr6

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

どうぞよろしくお願いいたします。

******************************************************************

⻄村⾏政書⼠事務所

⾏政書⼠ ⻄村泰⽂

〒356-0004 埼⽟県ふじみ野市上福岡五丁⽬３番２５号 井出ビル３階

TEL︓049-293-4213 FAX︓049-293-4214

Mail︓info@office-nishimura.biz

******************************************************************

https://forms.gle/75meDRkqXRC8yFWr6
https://forms.gle/75meDRkqXRC8yFWr6
https://www.google.com/maps/search/356-0004+%E3%80%80%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E3%81%B5%E3%81%98%E3%81%BF%E9%87%8E%E5%B8%82%E4%B8%8A%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E4%BA%94?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/356-0004+%E3%80%80%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E3%81%B5%E3%81%98%E3%81%BF%E9%87%8E%E5%B8%82%E4%B8%8A%E7%A6%8F%E5%B2%A1%E4%BA%94?entry=gmail&source=g
mailto:info@office-nishimura.biz

1

令和 7 年 1 月吉日

埼玉県行政書士会

東入間支部員各位

埼玉県行政書士会

                       東入間支部長 加藤 康弘

支部研修室 西村 泰文

東入間支部研修会 (ご案内)

 厳冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。平素より本

会並びに支部事業にご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。

本年度第 2回目の支部研修会の開催が決まりましたので、ご案内致します。

今回は、講師として半田幹雄先生（東入間支部会員・中小企業診断士）をお招きして

「ファイナンス視点からみたグローバルな世界」をテーマに研修会を実施いたします。

本研修は、財務会計の知識を中心として事業承継や最近注目されている様々な事象に

ついて知識を得ることができます。行政書士業務に直接関係するものではありませんが、

顧客先にアドバイスをする上で有効な予備知識と思われます。皆様も奮ってご参加くだ

さい。

当日発熱や体調不良の自覚がある方は受講をお控え下さるようお願い致します。

なお、研修会の出欠については準備の都合上、１月２９日（水）までにご連絡をよろし

くお願いします。

①  下記記載 URL の WEB ページから出欠連絡をお願いします。

出欠連絡はこちらから↓

https://forms.gle/75meDRkqXRC8yFWr6

② fax をご利用の方は方法に変更はありませんが、事務作業の合理化のためメー

ルアドレスの登録をお願いします。

問い合わせ連絡先

支部研修室 西村 泰文

E-mail：nishi12305@gmail.com

F a x ：０４９－２９３－４２１４

電 話：０４９－２９３－４２１３

2

以上

記

日 時：令和 7年 2月 5日（水）

    １８時００分（開場）／１８時１５分（開始）～２０時３０分

場 所：ピアザふじみ 多目的ホール１

埼玉県富士見市ふじみ野東 1丁目 16 番地 6

ふじみ野駅東口 徒歩 1分(Tel: 049-257-6446)

※ 専用駐車場はありません。お車の方は各自有料駐車場をご利用下さい。

内 容：令和６年度第 2 回支部研修会

テーマ：ファイナンス視点からみたグローバルな世界

講 師：半田幹雄先生（東入間支部会員・中小企業診断士）

費 用：無料

以上

3

ピアザ☆ふじみ案内図

ふじみ野駅東口から徒歩 1分

	20250106
	東入間支部研修会について（令和6年度第2回研修会のご案内）